
平成２４年度 第２２回 福岡市親善小学生バレーボール大会 

平成２４年 ４月 ２１日 

福岡市小学生ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟 

会 長   加地  邦雄 

【参加チームの皆様へ】 
 

陽春の候、貴チームにおかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃よりバレーボールを通して児童の健全育成にご尽力いただき誠にありがとうございます。 

 また、今回は、「平成２４年度 第２２回 福岡市親善小学生バレーボール大会」にご参加い

ただきありがとうございます。 

 下記を熟読された上、当日は交通事故等に十分気をつけられて、会場までお越しください。 

 

 １ 各チームでダウンロードしていただきたいもの 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ２ その他 

  ○ 福岡市立体育館は駐車場が大変狭くなっております。そこで、大変申し訳ありませんが、

各チーム駐車場に入ることができる台数は２台以内とさせていただきます。 

    なお，九電記念体育館会場のみ３台まで駐車可能です。 

    九電記念体育館にマイクロバスを駐車される場合は，事前に福岡市小学生バレーボール

連盟理事長（県小連常任理事）山口までご連絡ください。 

  ○ 大会当日は、大会要項にも掲載しておりましたように、相互審判にて運営してまいりま

すので、必ず大人の方で主審、副審ができるようにされてください。 

① 組み合わせ表 

・・・主催者抽選により組み合わせが決定しています。 
     開会式は、各試合会場にて行いますので、会場を確かめられてお間違え 

がないようにお願いします。 
 
② 競技・審判・会場利用の注意 

  ・・・各注意事項を熟読され、チームでの周知徹底をお願いします。 
 
③ 駐車券 

  ・・・各チーム２枚以内でプリントアウトして車のフロントガラスから見える 
ところに置いてください。 
なお、当日は会場駐車場入口にて駐車係により各チームの台数確認させ 
ていただきますので、一度停車されて、駐車場係にチーム名をお伝えく 
ださい。なお、九電記念体育館会場のみ，駐車台数は３台まで可能及び 
マイクロバスも可能です。 

④ エントリーメンバー表及びラインアップシート 

  ・・・２～３試合行いますので、３試合分準備をお願いします。 


